
 

Poz. 159 

ZARZĄDZENIE NR 72 

REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 16 maja 2023 r.  

w sprawie zmiany zarządzenia nr 39 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 10 marca 2021 r. w sprawie powołania Komisji Nagrody Dydaktycznej 

Rektora Uniwersytetu Warszawskiego na kadencję 2020-2024 

Na podstawie § 5 ust. 4 w związku z § 5 ust. 2 Regulaminu Nagrody 

Dydaktycznej Rektora Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2015 r. poz. 163  

z późń. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 39 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 10 marca 
2021 r. w sprawie powołania Komisji Nagrody Dydaktycznej Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego na kadencję 2020-2024 (Monitor UW z 2021 r. poz. 55 z późn. zm.)  
w § 2 pkt 6 i 7 otrzymują brzmienie: 
„6)  Aleksander Hebda – przedstawiciel Zarządu Samorządu Studentów Uniwersytetu 

Warszawskiego; 
7) mgr Krzysztof Kądzielski – przedstawiciel Zarządu Samorządu Doktorantów 

Uniwersytetu Warszawskiego”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor UW: A. Z. Nowak 
 

 


